O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05) Fitotecnia,

aberto por meio do Edital nº 185/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 010/2024-PRH

Nome ResultadoInscrição Nota

André Prechlak Barbosa 8.87 Classificado11305

André Sampaio Ferreira 9.34 Classificado9811

Ariadne Waureck 7.66 Classificado11491

Edemar Moro 7.56 Classificado9917

Gustavo Soares Wenneck 7.28 Classificado11244

Isabô Melina Pascoaloto 9.58 Classificado10908

João Henrique Castaldo 9.45 Classificado10118

Juliana Bueno Ruiz Rebecca 5.91 Desclassificado9835

Silas Maciel de Oliveira N/C Eliminado9889

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 21 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Denis Santiago da Costa

Presidente(a) da Banca Examinadora

21/02/2024 21.57.52 Página 1 de 1